各  位

                                        平成26年10月20日

                            会社名  株式会社  ラ イ フ フ ー ズ
                            代表者名 代表取締役社長      大平 毅

                                     (コード番号：3065）
                            問合せ先
                            役職・氏名
                            常務取締役兼執行役員管理本部長  松本 邦泰

                            電話番号         06-6338-8331(代表)

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成26年10月23日付けで、 当社の親会社以外の支配株主である清水 三夫が以下のとおり親会社以外の支

配株主に該当しないことになりますのでお知らせいたします。

記

１． 異動年月日

平成26年10月23日

２． 異動に至った経緯

本日開示の「自己株式の無償取得に関するお知らせ」をご参照ください。

３． 異動する株主の概要

（平成26年10月23日現在）

①  氏          名

清水 三夫

②  住          所

兵庫県西宮市柏堂町3-9

③ 当 社 と の 関 係

当社取締役相談役であり、平成26年10月23日現在、当社株式議決権を24.17％所有いたします

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 ※平成26年10月23日現在の発行済株式総数  18,302,000株

議決権の数 （議決権所有割合）

属性
直接所有分 合算対象分 合計

異動前 親会社以外の 4,939個 3,714個 8,653個

（平成26年8月 31日現在） 支配株主
（28.55％） （21.46％） （50.02％）

異動後 3,939個 3,714個 7,653個

（平成26年10月 23日現在）
   ━

（24.17％） （22.79％） （46.95％）

５． 今後の見通し

特記すべき事項はございません。

以  上